
 / Valid from 1 Jan 2022 until further notice.  Érvényes: 2022. január 1-jétől további intézkedésig.

914  Lajosváros ► Autóbusz-állomás ► Felnémet ► Berva

Megállóhelyek / Stops

Lajosváros
Tompa utca
Aradi út
Nagyváradi út
Galagonyás utca
Tihaméri malom
Homok utca
Hadnagy utca
Szarvas tér
Egyetem
Autóbusz-állomás
Dobó Gimnázium
Tűzoltó tér
Malom út
Hőközpont
Shell kút
Nagylapos
Felnémet, Egri út
Felnémet, felsőtárkányi elágazás
Alvégi utca
Felnémet, Kovács Jakab út
Felnémet, Felvégi út
Felnémet, Pásztorvölgy lakótelep
Felnémet, Béke út
Felnémet, József Attila út
Felnémet, Tárkányi út
Felnémet, Sánc út
Bervai út
Felnémet, kőbánya bejáró út
Berva

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

23:45
23:46
23:48
23:49
23:50
23:54
23:55
23:58
00:00
00:02
00:04
00:06
00:08
00:09
00:11
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:25
00:26
00:28
00:30
00:32

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

00:30
00:31
00:33
00:34
00:35
00:39
00:40
00:43
00:45
00:47
00:49
00:51
00:53
00:54
00:56
00:58
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:10
01:11
01:13
01:15
01:17

23:45
23:46
23:48
23:49
23:50
23:54
23:55
23:58
00:00
00:02
00:04
00:06
00:08
00:09
00:11
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:25
00:26
00:28
00:30
00:32

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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 / Valid from 1 Jan 2022 until further notice.  Érvényes: 2022. január 1-jétől további intézkedésig.

914  Berva ► Felnémet ► Autóbusz-állomás ► Lajosváros

Megállóhelyek / Stops

Berva
Felnémet, kőbánya bejáró út
Bervai út
Felnémet, Sánc út
Felnémet, Tárkányi út
Alvégi utca
Felnémet, Kovács Jakab út
Felnémet, Felvégi út
Felnémet, Pásztorvölgy lakótelep
Felnémet, Béke út
Felnémet, József Attila út
Felnémet, felsőtárkányi elágazás
Felnémet, Egri út
Nagylapos
Felsőváros
Tiba utca
Hőközpont
Malom út
Tűzoltó tér
Dobó Gimnázium
Autóbusz-állomás
Bazilika
Egyetem
Egészségház út
Uszoda
Hadnagy utca
Homok utca
Tihaméri malom
Széna tér
Galagonyás utca
Nagyváradi út
Aradi út
Tompa utca
Veres Péter út
Mátyás király út
Lajosváros

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

00:40
00:42
00:43
00:45
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:58
01:00
01:02
01:03
01:05
01:07
01:09
01:10
01:11
01:13
01:14
01:16
01:17
01:19
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29

23:05
23:07
23:08
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:23
23:25
23:27
23:28
23:30
23:32
23:34
23:35
23:36
23:38
23:39
23:41
23:42
23:44
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

00:40
00:42
00:43
00:45
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:58
01:00
01:02
01:03
01:05
01:07
01:09
01:10
01:11
01:13
01:14
01:16
01:17
01:19
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29

01:20
01:22
01:23
01:25
01:26
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36
01:38
01:40
01:42
01:43
01:45
01:47
01:49
01:50
01:51
01:53
01:54
01:56
01:57
01:59
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:09

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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